
 

 

Philip Morris ČR a.s.  ISIN CS0008418869 
 
APPLICATION FOR THE PAYMENT OF DIVIDEND FOR THE YEAR 2021 
BY WIRELESS TRANSFER FOR LEGAL ENTITIES WITH THEIR REGISTERED 
OFFICES IN THE CZECH REPUBLIC 
 

Name of the legal entity*:  Ident. no./Reg. no.*: 

Prefix (if any)*:            Beneficiary’s account no.*:  Bank code*: Constant 
symbol: 

Variable 
symbol: 

Specific symbol: 

       -             4058 20097  

 Held in the Czech Republic with:     

 
Names and surnames of authorised persons*: 
 
 
 ........................................................................... 

 

I hereby declare that the company is the beneficial 
owner of this income and a tax resident of the 
Czech Republic*: 
 
 
 
 
 
 ………...…...      ................................................ 
       Date*  Signatures of governing bodies* 

 
E-mail*: ........................................................................... 

 

 

Fields marked with * are mandatory; if the application is incomplete, the payment will not be made as well as 
in the case of providing incorrect data. The dividend will be paid to you by wireless transfer to an account designated 
by you, held at any financial institution in the Czech Republic. Officially certified signatures of the persons 
authorised to submit the application on behalf of your legal entity must be attached to the application. 

 

Please attach an extract from the Commercial Register no older than 6 months (printed from www.justice.cz) to your 
application for the payment of dividend. We would like to remind you of the necessity to have a registered beneficial 
owner under the Act on Register of Beneficial Owners as at the date of administration of the dividend payment; 
shareholders who do not have their beneficial owner registered as at the date of administration of the dividend 
payment will not be paid the dividend. 

 

If you intend to claim any exemption from income tax, you must submit all facts confirming your entitlement 
to exemption from withholding tax (in particular in accordance with Section 19 (1) (d) and Section 19 (1) (r) of Act 
No. 586/1992 Coll., on Income Taxes, as amended, and Instruction of the Ministry of Finance of the Czech Republic 
D-286, etc.) to Česká spořitelna on 19 July 2022 at the latest. 

 

Please send the application for payment together with the above documents in an envelope marked “Philip Morris” 
in the top left corner to: 

Česká spořitelna, a.s.  

A332 Správa produktů finančních trhů (Financial Markets Product Management) 

Budějovická 1518/13b 

140 00 Prague 4 

Czech Republic 

 

 

 


